Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов  Мшинского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
«16» марта  2018 г.

№  171
Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования

Мшинское сельское поселение Лужского МР ЛО на 2018-2020 годы

В связи с наличием неиспользованных объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского МР ЛО, с целью привлечения инвестиций в муниципальную собственность, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                                                              РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского МР ЛО на 2018-2020 годы, согласно приложению.

2. Решение подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением решения возложить  на главу администрации Мшинского сельского поселения Кандыбу Ю.В.
Глава Мшинского сельского поселения

В.В.Алексеев

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Мшинского сельского поселения
От 16.03.2018 г.     № 171
Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования Мшинское сельское поселение

Лужского муниципального района

 Ленинградской области
1.  Недвижимое имущество
	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь, этажность
	Номер и дата паспорта БТИ, кадастровый или условный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание котельной
	Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, д.Пехенец, ул.Пионерская, д.30-а
	289,9 кв.м.,

этажей 2
	47:29:0319001:612

	2
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, д.Пехенец, ул. ул.Пионерская, д.30-а
	1440,00 кв.м
	47:29:0319002:156